Mage nofpund or type unknown

Onpepenute rogosyto NoTpebHoCTb HaceneHnsa Poccnnckon ®epepaynm n CapaTtoBCKOM
06/1aCcT B OCHOBHbIX NPOAYKTax NUTaHUA 3a rof, UCxoasa n3 PEKOMeHAyeMbiX
paunOHasIbHbIX HOPM CpefHenyLweBoro NnoTpebaeHmna OCHOBHbIX MULLEBLIX NMPOAYKTOB
HaceneHmnem Poccunimnckonm depepauunm (tabn. 1.4.).

HaHHble HOpMbI pa3paboTaHbl Ha ocHoBe «HopM husmonornyecknx notpebHocTen B
3HEPrnm n NULLEBLIX BELWEeCTBaX A5 pa3/IMyHbIX FPynn HaceneHns Poccmmnckom
depepaunn» n yteep>xaeHol PykopoaunTtenem PocnotpebHan3opa PP ¢ yyeTom
CNOXMBLLUENCSH coumasnibHO-AeMOorpadmyeckon CTPYKTYpbl HaceneHus (nos, Bo3pacT,
XapakTep TpyA4a), CTPYKTYpbl U Tpaauumm nutaHnsa 60ablWIMHCTBA HaceneHus
Poccuimnckonm depepaumnn.

OnpepneneHve roaoBor NOTPebHOCTV HaceneHns B NPOAYKTaxX NMTaHNSA B MeEPBYIO
oyepenb UCNOJIb3YeTCs A8 MPOrHO3MPOBAHUS Pa3BUTUA NPON3BOACTBA U TOBAPHbIX
pecypcoB NPOAOBO/ILCTBEHHOMO ChipbSA U MULLEBbLIX MPOAYKTOB, Pa3BUTUSA
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIX PbIHKOB, AJ15 OLLEHKN CTeNeHN COOTBETCTBUSA (PaKTUYECKOro
noTpebsieHNs OCHOBHbIX BMAOB MULLEBbLIX MPOAYKTOB COBPEMEHHbLIM TPeOOBaHNAM
OMTMMaJIbHOrO MUTAHUSA HACEJIEHUS, @ TakXXe C LieNbio onpeaeneHns o6bLeMoB nMnopTa,
HeobxooMMoro oNns AOCTMXKEHUS HOpM noTpebneHus.

Tabnvuya 1.4. - FlonoBas notpebHocTb HacesneHns Poccun n CapaTtoBckou obsiacTtu B
OCHOBHbIX MPpoAYyKTax MATaHUA.

ogoBasi NnoTpebHOCTb

['onosas Hopma HaceJsieH1sl, BCEro, ThiC.T.

HanmeHoBaHMe NpoOaoyKTOB notpebaeHns
NNTaHNA npoaykKtoB Ha 1 4en.
(KI.) B Poccuvickori B CapaTtoBckou

Qepepaunn  obnactm

Xnebobysio4HbIE N MaKapOHHbIE
n3gesnns B rnepecyeTe Ha MyKy, 100 14216090 253050
MyKa, Kpyrbl, 6060oBbie, BCEro
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B T.4.: MyKa MLUIEHNYHa4,
oborauleHHas MUKPOHYTPUEHTaMun

KapTogenb

OBowwn n baxyesble

DpYyKTbl U Aarogbl

Msaco n MaconpoayKTbl, BCEro

B T.4.. roeaanHa

bapaHuHa

CBUHWHa

MACO nrTuubl

MOJI0KO 1 MOJIOYHbIE MPOAYKThI B
nepecyeTe Ha MOJIOKO, BCEro

B T.Y.: oboralyeHHble
MUKPOHYTPUEHTaMu npoayKThbl

B T.4.: MOJIOKO, KEPUP, NOrypT C
XupHocTbo 1,5 -3,2%

MOJIOKO, Kegup, MorypT C
XupHocTtbio 0,5-1,5%
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142160,9
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88567,5

240397,5
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240397,5

183461,25

64274,7

2530,5

35427

75915

809760

253050

151830

126525



MacJio XNBOTHOE

TBOPOI, XXWUPHbIW:

TBOpOr, Xup meHee - 9%

CmeTaHa

Cblp

Anua (WTYyK)

Pbiba n poibonpoayKThbl

Caxap

Macno pacTuTenbHoe

Conb

YucneHHoCcTb HaceJsieHns, ThiC.
qes.

(B 2019r[1] no cpeaHeMy
BapMaHTy nNporHosa)

BbiBOAbI.

CaMble BbICOKME MoKa3aTenn NnpuxonaTcsa Ha MAcCo, Mon0Ko,TBopor,$||7|ua,caxap,Macno.
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B Poccuvickovi

Qepepaunu

B CapaToBCKOW

obnactu
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